H1 \ AR i AN
DECRETO N© 049 ] / 24
San Martin de los Andes, A
19 MAR LJZ4
VISTO:
Le Ordenanza N© 14.598/ 24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;
CONSIDERANDO:

Qe en el articulo 72°, inciso 2, de la Carta Orgédnica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacién, dentro del plazo que en ellas se
determinz, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 14.598/24, dada en
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesidn Ordinaria
NO 03 de fecha 07 de Marzo de 2024.

ARTICULO 20: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.

DESPACHO

U, Carlos Saloniéh
Intendente
Jnicipalidad de San Martin de les Andes
S\l redo H. Mufioz o
Setielar 0 ds Obras Pibices
Municigalidad de SMA Arg. Carolina Amaya
4 ' Directra det st g Vivends y Kébitat
unicipalidad de S.M. Andes
%‘{;ﬁ&\ﬂ Santosl/\
geretario de Cultura
Municipalidad de S.M.A
“DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WHW INCUCALGOV AR,

“TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA™



